АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.04.2019									№ 270

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби
Новосибирской области от 23.11.2015 №1229

	В связи в вступлением в силу изменений в ч.4.2 статьи 20 Жилищного кодекса Российской федерации на основании Федерального закона от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение «О муниципальном жилищном контроле на территории города Оби Новосибирской области», утвержденное постановлением администрации от 23.11.2015 № 1229, дополнив подпункт 2 пункта 3.4.1. абзацем следующего содержания:
«о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме».
	2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
	3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Оби
Новосибирской области

	А.А. Мозжерин